PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2015
PROCESSO Nº 11/2015                   HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2015
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO LUIS ALVES

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS
DE LIMPEZA E DE COPA E COZINHA PARA AS UNIDADES DE
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO MUNICIPIO DE LUIS
ALVES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

-------------------------
CONTRATADO:  MERCEARIA E AÇOUGUE MAIANI LTDA ME
VALOR DA DESPESA: R$  167.505,24  (cento e sessenta e sete mil
quinhentos e cinco reais e vinte e quatro centavos)

-------------------------
CONTRATADO:  BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME
VALOR DA DESPESA: R$  10.578,40  (dez mil quinhentos e setenta e
oito reais e quarenta centavos)

-------------------------
CONTRATADO:  AP OESTE DISTRIBUIDORA E COM DE
ALIMENTOS EPP
VALOR DA DESPESA: R$  23.908,10  (vinte e três mil novecentos e
oito reais e dez centavos)

-------------------------
CONTRATADO:  NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
VALOR DA DESPESA: R$  6.257,50  (seis mil duzentos e cinqüenta e
sete reais e cinqüenta centavos)

=========================================================

Luiz Alves, 13/05/2015
 VILAND BORK  -   Prefeito Municipal